LC21057

LC21059

LC21060

LC21061

LC21066

LC21069

LC21071

NO
EXPTE

LC21072

LC21076

LC21083
LC21010
LC21038

LC21039

LC21054

LC21064

LC21082

LC21006
LC21014

LC21020

LC21023

LC21047

LC21080

LC21004

LC21013

LC21030

LC21051

LC21058

LC21065

BOME NuUmero 5913

Melilla, Martes 16 de noviembre de 2021

Pagina 3496

19240/2021

19309/2021

19320/2021

19323/2021

19379/2021

19418/2021

19451/2021

B01811413

B52019775

B52017654

*kkk Q] GE**

*HkK()()78**

*HFKQ[00**

*HHIK()7QI**

LAUNUR
FORMACION S.L.
ASESORAMIENTO
DE EMPRESAS
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IT.SAT.
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FCe JESUS
BENITEZ LUQUE
MAITE
ZUBIGARAY
ANGULO

NAJAT LANJRI
MOHAMED
CRISTINA
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Segundo.- Tener por DESFAVORABLES las solicitudes abajo relacionadas, que por orden de prelacion,
no han obtenido la consideracion de beneficiarias por FALTA DE PRESUPUESTO en la convocatoria
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BENEFICARIO

KAMAL HADDU
MOHAND
AUTOLEARNING
TRUCK, S.L.
TODOAGUAS,
S.C.

BUHEMU, S.L.
OMAR AMAR AL-
LAL

GABINETE DE
ARQUITECTURA
TOUFIK DIOURI,
S.L.

MARTA
SERRANO
SANCHEZ
INMACULADA M.
MIZI ORIHUELA
CARNICAS SIDI,
S.L.

RAFEK AOMAR
AHMED

DELIA, S.C.
GRUPO MEDIOS
DE
COMUNICACION,
S.L.

CENTRO DE
FOMACION
SENECA, S.L.
ELIAS BENHAMU
BELILTY

NADIA
ARRIMACH
MOHAMED
MOHAMED
MOHAMED
MOHAMED
SAAID
MOHAMED
SIAMAN
ANTONIO
SAROMPAS
VALIDES
MONICA TREJO
GUTIERREZ
MANUEL
HERNANDO
LOPEZ

SARAI DE LAS
HERAS CHTBAT

CIUDAD
AUTONOMA DE
MELILLA

BOLETIN: BOME-B-2021-5913

INVERSION
FIJA

11.646,94
11.005,00

14.554,80
6.517,60
8.654,30

9.739,24

7.854,57

9.039,89
7.430,64

4.994,04
5.016,20

4.230,59

4.711,96

7.681,98

5.921,46

2.042,20

2.967,50

2.700,00

1.973,45

3.808,30

2.798,70

INVERSION
SUBV.

11.394,37
10.255,00

14.000,00
6.517,60
8.654,30

9.733,24

7.771,72

8.776,57
7.430,64

3.776,04
5.016,20

4.230,59

4.711,96

5.143,67

4.155,00

2.042,20

2.967,50

2.700,00

1.683,45

2.489,90

2.701,30

TOTAL
SUBVENCION

8.000,00
7.691,25

8.000,00
3.910,56
6.490,73

7.299,93

5.828,40

6.582,43
5.572,98

2.832,03
3.762,15

2.538,35

3.5633,97

3.857,75

3.116,25

1.531,65

2.225,62

2.025,00

1.262,59

1.867,42

2.025,97

ARTICULO: BOME-A-2021-1091
CVE verificable en https://bomemelilla.es
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72 31
76 32
83 33
10 34
38 35
39 36
54 37
64 38
82 39
6 40
14 41
20 42
23 43
47 44
80 45
4 46
13 a7
30 48
51 49
58 50
65 51
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